

**C.R. Familieholding ApS**  
Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 43 05 81 50

**Årsrapport**

**14. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Gorm Sig Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.R. Familieholding ApS Hegelsvej 12 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 43 05 81 50
	Stiftet: 14. februar 2022
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 14. februar - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Gunner Brandt Brødbæk, formand Karen-Margrethe Sig Lystlund Rasmussen Gorm Sig Rasmussen Cai Rasmussen Bolette Louise Sig Mathiasen Tage Hjortkjær
<b>Direktion</b>	Gorm Sig Rasmussen, direktør Cai Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carl Ras Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Carl Ras, Hørsholm A/S, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at eje aktier i tilknyttet virksomhed Carl Ras, Hørsholm A/S.

Selskabet er stiftet den 14. februar 2022 og det er således selskabets første regnskabsår, der omfatter perioden 14. februar til 31. december 2022.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 13.021 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 11.298 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 106.996 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.130 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 16,9 % af de samlede aktiver på 106.996 t.kr.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/2 2022 - 31/12 2022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	13.021.005
Administrationsomkostninger	-24.420
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.996.585</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.160.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.835.927</b>
Skat af årets resultat	462.354
<b>Årets resultat</b>	<b>11.298.281</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.021.005
Disponeret fra overført resultat	-1.722.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.298.281</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2022</u>	<u>14/2 2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>106.438.466</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.438.466</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.438.466</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>462.354</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>462.354</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.240</u>	<u>100.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>557.594</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.996.060</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2022</u>	<u>14/2 2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Anpartskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.552.966	0
Overført resultat		<u>14.477.276</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>18.130.242</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	0
Gæld til tilknyttet virksomhed		<u>88.845.818</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>88.865.818</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>88.865.818</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>106.996.060</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Egenkapital 14. februar 2022	100.000	0	0	100.000
Resultatandel	0	13.021.005	-1.722.724	11.298.281
Udloddet udbytte	0	-16.200.000	16.200.000	0
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	0	6.731.961	0	6.731.961
	<u>100.000</u>	<u>3.552.966</u>	<u>14.477.276</u>	<u>18.130.242</u>

## Noter

	14/2 2022 - 31/12 2022	
	<u>31/12 2022</u>	<u>14/2 2022</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed		2.160.318
Andre finansielle omkostninger		<u>340</u>
		<b><u>2.160.658</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>14/2 2022</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 14. februar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>102.885.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>102.885.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 14. februar 2022	0	0
Årets resultat	13.021.005	0
Udbytte	-16.200.000	0
Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed	<u>6.731.961</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>3.552.966</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>106.438.466</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl Ras, Hørsholm A/S	Gentofte	100 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af G. R. Holding ApS' årsrapport, hvortil der henvises.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Carl Ras Holding A/S, Mileparken 31, 2730 Herlev	Modervirksomhed
G.R. Holding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Modervirksomhed
Gorm Sig Rasmussen, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Ultimativ hovedanpartshaver

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 og G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, der aflægger koncernregnskab.
